
ZARZĄDZENIE Nr 21/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów 
i wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1)   

 :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 503 810,00Pomoc społeczna -3 000,00 8 000,00 1 508 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 83 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-3 000,00 0,00 80 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 83 800,00 -3 000,00 0,00 80 800,00

85216 599 000,00Zasiłki stałe 0,00 7 000,00 606 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 599 000,00 0,00 7 000,00 606 000,00

85230 285 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 000,00 286 000,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 285 000,00 0,00 1 000,00 286 000,00

31 536 733,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-3 000,00 8 000,00 31 541 733,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 80 169,00Administracja publiczna -1 372,00 0,00 78 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 80 169,00Urzędy wojewódzkie -1 372,00 0,00 78 797,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 169,00 -1 372,00 0,00 78 797,00

852 307 792,00Pomoc społeczna 0,00 36 120,46 343 912,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 244 792,00Ośrodki wsparcia 0,00 35 436,00 280 228,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 244 792,00 0,00 35 436,00 280 228,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 684,46 684,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 684,46 684,46

855 13 235 000,00Rodzina 0,00 410 000,00 13 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 350 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 391 000,00 8 741 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 350 000,00 0,00 391 000,00 8 741 000,00

85502 4 885 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 19 000,00 4 904 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 885 000,00 0,00 19 000,00 4 904 000,00

13 628 112,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 372,00 446 120,46 14 072 860,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 224 845,00

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-4 372,00 45 674 593,46454 120,46

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

106 000,00 91 000,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 000,00

4 187,40

-4 187,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

91 000,00

4 187,40

-4 187,40

91 000,00

4 187,40

-4 187,40

4 187,40

4 187,40

0,00

86 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

11 000,00

Izby rolnicze

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 187,40

0,00

6 812,60 6 812,60

0,00

-4 187,40

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 187,40

0,00

6 812,60 6 812,60

0,00

-4 187,40

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 187,40

6 812,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 187,40

4 187,40 4 187,40

4 187,40

0,00

4 187,40

4 187,40

0,00

4 187,40

4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

601,65

601,65 601,65

601,65

0,00

601,65

601,65

0,00

601,65

601,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,75

85,75 85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 4

600 Transport i łączność

7 727 653,12 1 904 860,00 10 000,001 904 860,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 894 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 727 653,12

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 904 860,00

13 000,00

-13 000,00

1 904 860,00

13 000,00

-13 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 894 860,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

465 000,00

Lokalny transport zbiorowy

435 000,00 0,00435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

475 000,00 445 000,00

10 000,00

0,00

445 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 252 803,12

Drogi publiczne gminne

1 460 010,00 10 000,001 460 010,00 1 450 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792 793,12 5 792 793,12 3 292 793,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

7 242 803,12 1 450 010,00

0,00

-10 000,00

1 450 010,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 440 010,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

290 000,00 290 000,00

0,00

-10 000,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

290 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

3 000,00

Drogi wewnetrzne

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

581 900,00 481 900,00 0,00378 800,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0020 000,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00378 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 581 900,00

1 360,00

-1 360,00 0,00

0,00

83 100,0020 000,00

0,00

0,00

481 900,00

1 360,00

-1 360,00

378 800,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

378 800,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

240 000,00

Cmentarze

140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 360,00

1 360,00

240 000,00 140 000,00

1 360,00

-1 360,00

140 000,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 360,00

76 360,00 76 360,00

1 360,00

0,00

76 360,00

1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

76 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 360,00

0,00

63 640,00 63 640,00

0,00

-1 360,00

63 640,00

0,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 360,00

63 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 353 513,36 7 937 110,86 5 667 265,907 031 186,86 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 000,00 597 924,00 0,00 1 385 902,50 0,001 363 920,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 353 513,36

10 885,00

-10 885,00 0,00

0,00

597 924,00288 000,00

0,00

0,00

7 937 110,86

10 885,00

-10 885,00

7 031 186,86

10 885,00

-10 885,00

5 667 265,90

0,00

0,00

1 363 920,96

10 885,00

-10 885,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

585 807,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

585 807,00 5 983,0083 983,00 78 000,00 0,00 0,00 501 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 501 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 885,00

0,00

574 922,00 574 922,00

0,00

-10 885,00

73 098,00

0,00

-10 885,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

-10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 885,00

0,00

44 115,00 44 115,00

0,00

-10 885,00

44 115,00

0,00

-10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 885,00

44 115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 4

75095

1 630 002,50

Pozostała działalność

244 100,00 0,0075 000,00 75 000,00 20 000,00 53 000,00 96 100,00 0,00 0,00 1 385 902,50 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 100,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,000,00

10 885,00

1 640 887,50 254 985,00

10 885,00

0,00

85 885,00

10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 885,00

10 885,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 885,00

60 885,00 60 885,00

10 885,00

0,00

60 885,00

10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 885,00

0,00

60 885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

729 239,00 679 239,00 488 229,00667 239,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 729 239,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

679 239,00

400,00

-400,00

667 239,00

400,00

-400,00

488 229,00

0,00

0,00

179 010,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

127 150,00

Ochotnicze straże pożarne

127 150,00 41 940,00127 150,00 85 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

127 150,00 127 150,00

400,00

-400,00

127 150,00

400,00

-400,00

41 940,00

0,00

0,00

85 210,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 656,00 12 656,00 0,00 12 656,00 0,00 0,0012 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

12 256,00 12 256,00

0,00

-400,00

12 256,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

12 256,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,001 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 744,00 1 744,00

400,00

0,00

1 744,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 363 926,97 2 589 126,97 122 906,00335 126,97 2 252 000,00 0,00 774 800,00774 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00212 220,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 363 926,97

17 579,26

-17 579,26 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 589 126,97

11 079,26

-11 079,26

335 126,97

11 079,26

-11 079,26

122 906,00

0,00

0,00

212 220,97

11 079,26

-11 079,26

2 252 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 800,00

6 500,00

-6 500,00

774 800,00

6 500,00

-6 500,00

668 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

48 465,24

Pozostałe zadania w zakresie kultury

48 465,24 700,0031 465,24 30 765,24 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 900,00

14 179,26

57 744,50 51 244,50

7 679,26

-4 900,00

34 244,50

7 679,26

-4 900,00

700,00

0,00

0,00

33 544,50

7 679,26

-4 900,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 965,24 19 965,24 0,00 19 965,24 0,00 0,0019 965,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 179,26

27 144,50 27 144,50

7 179,26

0,00

27 144,50

7 179,26

0,00

0,00

0,00

0,00

7 179,26

0,00

27 144,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

500,00

6 400,00 6 400,00

500,00

-2 600,00

6 400,00

500,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

500,00

-2 600,00

6 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 193 461,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 938 661,73 122 206,00293 661,73 171 455,73 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254 800,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 679,26

3 400,00

2 184 182,47 1 935 882,47

3 400,00

-6 179,26

290 882,47

3 400,00

-6 179,26

122 206,00

0,00

0,00

168 676,47

3 400,00

-6 179,26

1 645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 300,00

0,00

-6 500,00

248 300,00

0,00

-6 500,00

168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 755,73 52 755,73 0,00 52 755,73 0,00 0,0052 755,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 879,26

0,00

47 876,47 47 876,47

0,00

-4 879,26

47 876,47

0,00

-4 879,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 879,26

47 876,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

3 400,00

20 100,00 20 100,00

3 400,00

-500,00

20 100,00

3 400,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

-500,00

20 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 7



 

Strona 4 z 4

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

4 200,00 4 200,00

0,00

-800,00

4 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

4 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

633 275,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 93 800,0093 800,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 275,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 800,00

6 000,00

-6 000,00

93 800,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

88 275,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

94 275,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 800,00

6 000,00

0,00

93 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

88 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 800,00

6 000,00

0,00

88 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

486 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

480 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

480 000,00 480 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 474 472,54 25 339 827,00 19 150 389,00 6 892 522,90 12 257 866,10 3 730 000,00 441 500,00 22 134 645,5422 134 645,541 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

441 500,00
0,00
0,00-53 411,66

53 411,66
47 474 472,54 25 339 827,00

40 911,66
-40 911,66

19 150 389,00
40 911,66

-40 911,66

6 896 710,30
4 187,40

0,00

12 253 678,70
36 724,26

-40 911,66

3 730 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 134 645,54
12 500,00

-12 500,00

22 134 645,54
12 500,00

-12 500,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

80 169,00 80 169,00 72 152,1080 169,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 016,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 797,00

0,00

-1 372,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

78 797,00

0,00

-1 372,00

78 797,00

0,00

-1 372,00

72 152,10

0,00

0,00

6 644,90

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

80 169,00

Urzędy wojewódzkie

80 169,00 72 152,1080 169,00 8 016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 372,00

0,00

78 797,00 78 797,00

0,00

-1 372,00

78 797,00

0,00

-1 372,00

72 152,10

0,00

0,00

6 644,90

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 016,90 8 016,90 0,00 8 016,90 0,00 0,008 016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 372,00

0,00

6 644,90 6 644,90

0,00

-1 372,00

6 644,90

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 372,00

6 644,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85 320,00 85 320,00 85 320,00 75 505,10 9 814,90 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 372,00

0,00
83 948,00 83 948,00

0,00
-1 372,00

83 948,00
0,00

-1 372,00

75 505,10
0,00
0,00

8 442,90
0,00

-1 372,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 905 667,00 4 875 667,00 1 267 943,002 461 667,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 193 724,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 910 667,00

8 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,002 422 000,00

8 000,00

0,00

4 880 667,00

8 000,00

-3 000,00

2 458 667,00

0,00

-3 000,00

1 267 943,00

0,00

0,00

1 190 724,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

83 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

83 800,00 0,0083 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

80 800,00 80 800,00

0,00

-3 000,00

80 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

80 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,0083 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

80 800,00 80 800,00

0,00

-3 000,00

80 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

80 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

599 000,00

Zasiłki stałe

599 000,00 0,000,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

606 000,00

7 000,00

0,000,00

7 000,00

606 000,00 606 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

606 000,00 606 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

606 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

485 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

485 000,00 0,000,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

486 000,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

486 000,00 486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

486 000,00 486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 245 067,00 5 215 067,00 2 801 067,00 1 425 785,00 1 375 282,00 0,00 2 414 000,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 422 000,00
8 000,00

0,00-3 000,00
8 000,00

5 250 067,00 5 220 067,00
8 000,00

-3 000,00

2 798 067,00
0,00

-3 000,00

1 425 785,00
0,00
0,00

1 372 282,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 9



 

Strona 2 z 2

852 Pomoc społeczna

307 792,00 307 792,00 136 365,00307 792,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 343 912,46

36 120,46

0,00 0,00

0,00

0,00674,46

674,46

0,00

343 912,46

36 120,46

0,00

343 238,00

35 446,00

0,00

136 365,00

0,00

0,00

206 873,00

35 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

244 792,00

Ośrodki wsparcia

244 792,00 136 365,00244 792,00 108 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 436,00

280 228,00 280 228,00

35 436,00

0,00

280 228,00

35 436,00

0,00

136 365,00

0,00

0,00

143 863,00

35 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,0066 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 236,00

102 036,00 102 036,00

35 236,00

0,00

102 036,00

35 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 236,00

0,00

102 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

674,46

674,46

0,000,00

684,46

684,46 684,46

684,46

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

674,46

674,46 674,46

674,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

674,46

674,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

13 235 000,00 13 235 000,00 431 842,00454 700,00 0,00 0,00 0,000,0012 780 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 858,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 645 000,00

410 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 165 435,00

385 135,00

0,00

13 645 000,00

410 000,00

0,00

479 565,00

24 865,00

0,00

448 342,00

16 500,00

0,00

31 223,00

8 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 350 000,00

Świadczenie wychowawcze

8 350 000,00 106 916,00125 250,00 18 334,00 0,00 8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 609 885,00

385 135,00

0,000,00

391 000,00

8 741 000,00 8 741 000,00

391 000,00

0,00

131 115,00

5 865,00

0,00

106 916,00

0,00

0,00

24 199,00

5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 224 750,00 8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

385 135,00

8 609 885,00 8 609 885,00

385 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 609 885,00

385 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,005 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 353,00

6 573,00 6 573,00

1 353,00

0,00

6 573,00

1 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 353,00

0,00

6 573,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 512,00

4 512,00 4 512,00

4 512,00

0,00

4 512,00

4 512,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 512,00

0,00

4 512,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 885 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 885 000,00 324 926,00329 450,00 4 524,00 0,00 4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 555 550,00

0,00

0,000,00

19 000,00

4 904 000,00 4 904 000,00

19 000,00

0,00

348 450,00

19 000,00

0,00

341 426,00

16 500,00

0,00

7 024,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

210 797,00 210 797,00 210 797,00 0,00 0,00 0,00210 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 500,00

227 297,00 227 297,00

16 500,00

0,00

227 297,00

16 500,00

0,00

227 297,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

989,00 989,00 0,00 989,00 0,00 0,00989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 989,00 2 989,00

2 000,00

0,00

2 989,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 989,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 10



 

Strona 3 z 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 542 792,00 13 542 792,00 762 492,00 568 207,00 194 285,00 0,00 12 780 300,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 166 109,46
385 809,46

0,000,00
446 120,46

13 988 912,46 13 988 912,46
446 120,46

0,00

822 803,00
60 311,00

0,00

584 707,00
16 500,00

0,00

238 096,00
43 811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

38 100,00 38 100,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0038 100,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 100,00

38 100,00

-38 100,00 0,00

0,00

0,0038 100,00

38 100,00

-38 100,00

38 100,00

38 100,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

38 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

38 100,00 0,000,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 100,00-38 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 100,00

38 100,00

0,000,00

38 100,00

38 100,00 38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 100,00

38 100,00 38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 258 790,00 1 258 790,00 1 220 090,00 724 770,00 495 320,00 0,00 38 700,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

38 700,00
38 100,00

-38 100,00-38 100,00
38 100,00

1 258 790,00 1 258 790,00
38 100,00

-38 100,00

1 220 090,00
0,00
0,00

724 770,00
0,00
0,00

495 320,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 806 835,00 2 697 235,00 2 249 888,002 693 318,00 0,00 0,00 109 600,00109 600,003 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 430,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 806 835,00

2 700,00

-2 700,00 0,00

0,00

0,003 917,00

0,00

0,00

2 697 235,00

2 700,00

-2 700,00

2 693 318,00

2 700,00

-2 700,00

2 249 888,00

2 700,00

-2 700,00

443 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 405 228,00

Szkoły podstawowe

2 305 736,00 2 063 410,002 302 035,00 238 625,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 99 492,00 99 492,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-2 700,00

2 700,00

2 405 228,00 2 305 736,00

2 700,00

-2 700,00

2 302 035,00

2 700,00

-2 700,00

2 063 410,00

2 700,00

-2 700,00

238 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 589 335,00 1 589 335,00 1 589 335,00 0,00 0,00 0,001 589 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

1 592 035,00 1 592 035,00

2 700,00

0,00

1 592 035,00

2 700,00

0,00

1 592 035,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

122 497,00 122 497,00 122 497,00 0,00 0,00 0,00122 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

119 797,00 119 797,00

0,00

-2 700,00

119 797,00

0,00

-2 700,00

119 797,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

109 840,00 109 840,00 102 960,00109 840,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 432,00

0,00

-408,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 432,00

0,00

-408,00

109 432,00

0,00

-408,00

102 552,00

0,00

-408,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

109 840,00

Świetlice szkolne

109 840,00 102 960,00109 840,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-408,00

0,00

109 432,00 109 432,00

0,00

-408,00

109 432,00

0,00

-408,00

102 552,00

0,00

-408,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 165,00 9 165,00 9 165,00 0,00 0,00 0,009 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-408,00

0,00

8 757,00 8 757,00

0,00

-408,00

8 757,00

0,00

-408,00

8 757,00

0,00

-408,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 916 675,00 2 807 075,00 2 803 158,00 2 352 848,00 450 310,00 0,00 3 917,00 109 600,00109 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 917,00
0,00
0,00-3 108,00

2 700,00
2 916 267,00 2 806 667,00

2 700,00
-3 108,00

2 802 750,00
2 700,00

-3 108,00

2 352 440,00
2 700,00

-3 108,00

450 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

945 289,00 945 289,00 770 955,00888 949,00 0,00 0,00 0,000,0056 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 994,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 073,00

832,00

-48,00 0,00

0,00

0,0056 340,00

0,00

0,00

946 073,00

832,00

-48,00

889 733,00

832,00

-48,00

771 739,00

832,00

-48,00

117 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

831 065,00

Szkoły podstawowe

831 065,00 687 781,00785 065,00 97 284,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,000,00

778,00

831 843,00 831 843,00

778,00

0,00

785 843,00

778,00

0,00

688 559,00

778,00

0,00

97 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 730,00 35 730,00 35 730,00 0,00 0,00 0,0035 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

778,00

36 508,00 36 508,00

778,00

0,00

36 508,00

778,00

0,00

36 508,00

778,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

48 596,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

48 596,00 37 196,0043 076,00 5 880,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 520,00

0,00

0,000,00

54,00

48 650,00 48 650,00

54,00

0,00

43 130,00

54,00

0,00

37 250,00

54,00

0,00

5 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54,00

2 654,00 2 654,00

54,00

0,00

2 654,00

54,00

0,00

2 654,00

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

53 678,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

53 678,00 45 978,0048 858,00 2 880,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 820,00

0,00

0,00-48,00

0,00

53 630,00 53 630,00

0,00

-48,00

48 810,00

0,00

-48,00

45 930,00

0,00

-48,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,003 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48,00

0,00

3 922,00 3 922,00

0,00

-48,00

3 922,00

0,00

-48,00

3 922,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

69 714,00 69 714,00 63 784,0065 714,00 0,00 0,00 0,000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 930,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 70 122,00

408,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

70 122,00

408,00

0,00

66 122,00

408,00

0,00

64 192,00

408,00

0,00

1 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

69 714,00

Świetlice szkolne

69 714,00 63 784,0065 714,00 1 930,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

408,00

70 122,00 70 122,00

408,00

0,00

66 122,00

408,00

0,00

64 192,00

408,00

0,00

1 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,002 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

408,00

2 638,00 2 638,00

408,00

0,00

2 638,00

408,00

0,00

2 638,00

408,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 015 003,00 1 015 003,00 954 663,00 834 739,00 119 924,00 0,00 60 340,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

60 340,00
0,00
0,00-48,00

1 240,00
1 016 195,00 1 016 195,00

1 240,00
-48,00

955 855,00
1 240,00

-48,00

835 931,00
1 240,00

-48,00

119 924,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

887 358,00 878 748,00 706 640,00827 408,00 0,00 0,00 8 610,008 610,0051 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 886 574,00

3 101,00

-3 885,00 0,00

0,00

0,0051 340,00

0,00

0,00

877 964,00

1 536,00

-2 320,00

826 624,00

1 536,00

-2 320,00

705 856,00

1 536,00

-2 320,00

120 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,00

1 565,00

-1 565,00

8 610,00

1 565,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

782 391,00

Szkoły podstawowe

775 503,00 636 181,00735 420,00 99 239,00 0,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 083,00

0,00

0,000,00

1 565,00

783 956,00 775 503,00

0,00

0,00

735 420,00

0,00

0,00

636 181,00

0,00

0,00

99 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 453,00

1 565,00

0,00

8 453,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 565,00

8 453,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 453,00

1 565,00

0,00

8 453,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

41 127,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

41 127,00 32 834,0035 679,00 2 845,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 448,00

0,00

0,00-2 320,00

0,00

38 807,00 38 807,00

0,00

-2 320,00

33 359,00

0,00

-2 320,00

30 514,00

0,00

-2 320,00

2 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,002 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 320,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-2 320,00

150,00

0,00

-2 320,00

150,00

0,00

-2 320,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

32 789,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

32 789,00 24 909,0027 789,00 2 880,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

1 536,00

34 325,00 34 325,00

1 536,00

0,00

29 325,00

1 536,00

0,00

26 445,00

1 536,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 536,00

4 036,00 4 036,00

1 536,00

0,00

4 036,00

1 536,00

0,00

4 036,00

1 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

13 717,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

11 995,00 8 524,0011 253,00 2 729,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

742,00

0,00

0,00-1 565,00

0,00

12 152,00 11 995,00

0,00

0,00

11 253,00

0,00

0,00

8 524,00

0,00

0,00

2 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157,00

0,00

-1 565,00

157,00

0,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 565,00

0,00

157,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157,00

0,00

-1 565,00

157,00

0,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

887 358,00 878 748,00 827 408,00 706 640,00 120 768,00 0,00 51 340,00 8 610,008 610,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

51 340,00
0,00
0,00-3 885,00

3 101,00
886 574,00 877 964,00

1 536,00
-2 320,00

826 624,00
1 536,00

-2 320,00

705 856,00
1 536,00

-2 320,00

120 768,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 610,00
1 565,00

-1 565,00

8 610,00
1 565,00

-1 565,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1FF0EBCB-9AD5-4907-9F82-32CCD5AFC493. Przyjęty Strona 15




